
Томская область  

Администрация закрытого административно-территориального образования Северск  

Управление образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 89» 

636000, г. Северск, Томская область, ул. Строителей, 38 

телефон и факс 8 (3823) 54-17-75; school-89@seversk.gov70.ru  

ПРИКАЗ 

11.04.2022                                                                                                                           № 37/2 

О проведении промежуточной аттестации в 2021 – 2022 учебном году 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» ст. 58, Положения МБОУ «СОШ № 89» о формах, периодичности 

и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по 

основным общеобразовательным программам. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную аттестацию с 26 апреля по 12 мая для обучающихся 1-8, 10 

классов. 

2. Провести промежуточную аттестацию по следующим предметам: 

2.1 Для обучающихся 1-4 классов: русский язык (диктант), математика (контрольная 

работа), литературное чтение (собеседование). 

2.2 Для обучающихся 5-8 классов: русский язык (контрольная комбинированная 

работа), математика (контрольная работа) 

2.3 Для обучающихся 10 а класса: русский язык контрольная комбинированная 

работа), математика тестирование). 

3. Утвердить график промежуточной аттестации. (Приложение 1). 

4. Руководителям ШМО: 

4.1 До 18.04.2022 разработать контрольно-измерительные материалы для проведения 

промежуточной аттестации по предметам. 

4.2 До 01.06.202022 года обсудить результаты промежуточной аттестации на 

заседаниях школьных методических объединений. 

5. Учителям-предметникам в срок до 25 мая 2022 года сдать аналитические справки и 

отчеты об итогах и результатах промежуточной аттестации. 

6. Классным руководителям ознакомить обучающихся и их родителей (законных 

представителей) с Положением МБОУ «СОШ № 89» о формах, периодичности и порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по 

основным общеобразовательным программам; демоверсиями контрольных испытаний по 

предметам; со сроками и формами проведения процедуры промежуточной аттестации. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Беляеву О.В., заместителя 

директора по УВР.  

Директор школы                                                                                                              Е.В.Минина 



Приложение 1 

График промежуточной аттестации 

2021-2022 учебный год по ООП НОО 

Дата Класс Предмет Форма Кабинет Время Ассистент 

26.04. 1а Математика 
Диагностическая 

работа 
23 2 урок Юрьева Е.А. 

26.04. 1б Математика 
Диагностическая 

работа 
25 3 урок Дальчанина А.И. 

26.04. 2а Математика 
Контрольная 

работа 
26 2 урок 

Зотова И.А. 

 

26.04. 2б Математика 
Контрольная 

работа 
27 3 урок Пилипенко Д.М. 

26.04. 3а Математика 
Контрольная 

работа 
24 2 урок 

Воробьева Е.А. 

 

26.04. 3б Математика 
Контрольная 

работа 
28 3 урок Цепаева Е.А. 

26.04. 4а Математика 
Контрольная 

работа 
29 2 урок 

Кучина О.В. 

 

26.04. 4б Математика 
Контрольная 

работа 
22 3 урок Конева Н.Д. 

27.04. 1а 
Литературное 

чтение 
Собеседование 23 2 урок 

Юрьева Е.А. 

Дальчанина А.И. 

27.04. 1б 
Литературное 

чтение 
Собеседование 25 3 урок 

Юрьева Е.А. 

Дальчанина А.И. 

27.04. 2а 
Литературное 

чтение 
Собеседование 26 2 урок 

Пилипенко Д.М. 

Зотова И.А. 

27.04. 2б 
Литературное 

чтение 
Собеседование 27 3 урок 

Пилипенко Д.М. 

Зотова И.А. 

27.04. 3а 
Литературное 

чтение 
Собеседование 24 2 урок 

Цепаева Е.А. 

Воробьева Е.А. 

27.04. 3б 
Литературное 

чтение 
Собеседование 28 3 урок 

Цепаева Е.А. 

Воробьева Е.А. 

27.04. 4а 
Литературное 

чтение 
Собеседование 29 2 урок 

Конева Н.Д. 

Кучина О.В. 

27.04. 4б 
Литературное 

чтение 
Собеседование 22 3 урок 

Конева Н.Д. 

Кучина О.В. 

28.04. 1а Русский язык Диктант 23 2 урок Юрьева Е.А. 

28.04. 1б Русский язык Диктант 25 3 урок Дальчанина А.И. 

28.04. 2а Русский язык Диктант 26 2 урок 
Зотова И.А. 

 

28.04. 2б Русский язык Диктант 27 3 урок Пилипенко Д.М. 

28.04. 3а Русский язык Диктант 24 2 урок 
Воробьева Е.А. 

 

28.04. 3б Русский язык Диктант 28 3 урок Цепаева Е.А. 

28.04. 4а Русский язык Диктант 29 2 урок 
Кучина О.В. 

 

28.04. 4б Русский язык Диктант 22 3 урок Конева Н.Д. 

 

  



Приложение 2 

График промежуточной аттестации 

2021-2022 учебный год по ООП ООО, ООП СОО 

Дата Класс Предмет Форма Кабинет № урока Ассистент 

05.05. 5а Русский язык Контрольная 

комбинированная 

работа 

37 2 урок Демина И.А. 

05.05. 5б Русский язык Контрольная 

комбинированная 

работа 

12 2 урок Маметьева Е.А. 

05.05. 6а Русский язык Контрольная 

комбинированная 

работа 

41 3 урок Демина И.А. 

Яковенко Н.В. 

05.05. 6б Русский язык Контрольная 

комбинированная 

работа 

37 3 урок Переверзева 

О.Н. 

Сафронова М.И. 

05.05. 7а Русский язык Контрольная 

комбинированная 

работа 

32 4 урок Давлетова И.В. 

Фролова Л.Н. 

05.05. 7б Русский язык Контрольная 

комбинированная 

работа 

45 4 урок Александрова 

А.А. 

Беляева О.В. 

05.05. 8а Русский язык Контрольная 

комбинированная 

работа 

44 2 урок Калашникова 

Ж.Ю. 

05.05. 8б Русский язык Контрольная 

комбинированная 

работа 

39 2 урок Толмачева С.А. 

05.05. 10а Русский язык Контрольная 

комбинированная 

работа 

9 4 урок 
Рожнева А.Х. 

Галлямова О.М. 

12.05. 5а Математика Контрольная работа 38 3 урок Тюкова Е.Г. 

12.05. 5б Математика Контрольная работа 34 3 урок Шаманова Т.В. 

12.05. 6а Математика Контрольная работа 41 3 урок Кузнецова Е.Ю. 

12.05. 6б Математика Контрольная работа 37 3 урок Сафронова М.И. 

12.05. 7а Математика Контрольная работа 32 4 урок Давлетова И.В. 

12.05. 7б Математика Контрольная работа 45 4 урок Фролова Л.Н. 

12.05. 8а Математика Контрольная работа 44 2 урок Прокофьева И.В. 

12.05. 8б Математика Контрольная работа 39 2 урок Толмачева С.А. 

12.05. 10а Математика Тестирование 9 4 урок 
Рожнева А.Х. 

Галлямова О.М. 

 


